
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 2  

на Столичния общински съвет 

 от 28.03.2024 година 

 

За учредяване безвъзмездно право на ползване върху вещи - частна 

общинска собственост на общинско дружество „СОФЕКОСТРОЙ“ ЕАД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.39, ал.4 от Закона за 

общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Столична община да учреди на „СОФЕКОСТРОЙ“ ЕАД 

безвъзмездно право на ползване за срок до 10 /десет/ години върху 

следните вещи - частна общинска собственост - 4 (четири) броя фабрично 

нови мултилифта, оборудвани с цистерна, дюзи за работа под високо 

налягане, песъкар и гребло, с номера на шасита, както следва: 

1. Фабрично нов мултилифт марка: IVECO модел: ML 180Е25, 

оборудван с цистерна, дюзи за работа под високо налягане, песъкар и 

гребло с рег. № СВ2759ВЕ 

Сериен номер на шаси: ZCFA81TJ602738485 

Номер на двигател: 2068333 

Сериен номер надстройка марка: HIAB, модел: MULTILIFT OPTIMA 

15S.51-О15S5134573643 

Сериен номер цистерна марка: TISAN, модел: 8000 - 20185 

Сериен номер песъкар марка: TISAN, модел: TİSalt L - 6026 

Сериен номер гребло марка TİSAN, модел: КВ 3000 - 602 

2. Фабрично нов мултилифт марка: IVECO модел: ML 180Е25, 

оборудван с цистерна, дюзи за работа под високо налягане, песъкар и 

гребло с рег. № СВ2761ВЕ 

Сериен номер на шаси: ZCFA81TJX02738487 

Номер на двигател: 2076554 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



Сериен номер надстройка марка: HIAB, модел: MULTILIFT 

ОPTIMA15S.51-О15S5134573641 

Сериен номер цистерна марка: TISAN, модел: 8000 - 20186 

Сериен номер песъкар марка: TISAN, модел: TİSalt L - 6032 

Сериен номер гребло марка TİSAN, модел: КВ 3000 - 6033 

3. Фабрично нов мултилифт марка: IVECO модел: ML 180Е25, 

оборудван с цистерна, дюзи за работа под високо налягане, песъкар и 

гребло с рег. № СВ2760ВЕ 

Сериен номер на шаси: ZCFA81TJ502742852 

Номер на двигател: 2102593 

Сериен номер надстройка марка: HIAB, модел: MULTILIFT 

ОPTIMA15S.51-О15S5134573640 

Сериен номер цистерна марка: TISAN, модел: 8000 - 20187 

Сериен номер песъкар марка: TISAN, модел: TİSalt L - 6028 

Сериен номер гребло марка TİSAN, модел: КВ 3000 - 6031 

4. Фабрично нов мултилифт марка: IVECO модел: ML 180Е25, 

оборудван с цистерна, дюзи за работа под високо налягане, песъкар и 

гребло с рег. № СВ2757ВЕ 

Сериен номер на шаси: ZCFA81TJ702742853 

Номер на двигател: 2105164 

Сериен номер надстройка марка: HIAB, модел: MULTILIFT OPTIMA 

15S.51-О15S5134573642 

Сериен номер цистерна марка: TISAN, модел: 8000 - 20188 

Сериен номер песъкар марка: TISAN, модел: TİSalt L - 6030 

Сериен номер гребло марка TİSAN, модел: КВ 3000 - 6029, 

закупени по договор № СОА23-ДГ55-657/27.09.2023 г., сключен 

между Столична община-Възложител и „АЙ ТРЪКС“ ЕАД - Изпълнител. 

II. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

учредяване на правото на ползване по т.I. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 7, точка 14 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-2416/20.03.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 



 


